lini. S. Sulii. S. Joscelini, qui liane cartulam firmaii instituit. S. Gaus-

fridi , militis sui. »

CAPITULUM V.

Convrntio comitis Odonis de Bosco Medio

Autca in»4. « Notum sit, cimi presentibus tum futnris, de qiiadam conven-

tione qiiœ faeta est inter comitem Odonem' et monachos Sancti Petji.

Habent enimpiœdictimonaclii quandam teriam, iu comitatii Dnnensi,

quœ vocatm- lîoscus Médius , de cujus quadam parte contentio eral

inter homines ejusdem comitis et homines Sancti Pétri
,
quae etiam

sacraraentis et judiciis inter eosdem est partita. De ea vero parte qurr

ad comilem Odonem pertinuit, prœfatus comes, pro animœ suée remé-

die , habuit conventionem eiga Magenardum abbatem et monachos

ejusdem loci , nt eis illam redderet; ea scilicet ratione, ut eam prœ-

dictus comes tantum in vita sua teneret, et monachi unum colonum

in veslitmam; post mortem vero prœfati comitis, ad eundem locum

terra prsedicta remaneret. Et ut hœc conventio fnma inter eos fieret,

hoc scriptum comes fieri jussit ; et ut in perpetuum ratum et firmum

permaneret , manibus suis illud roboravit , et manibus fidelium

suoi'um roborandum tradidit. S. Odonis comitis. S. Ermengardis %
uxoris pjiis. S. Bertœ reginae. S. Agnetis. S. Ivonis. S. Rainoldi vice-

domini. S. Nivelonis. S. Wascelini. S. Landrici largi. S. Gilonis.

S. Tedbaldi laici. S. Odonis. S. Gausberti. S. Siebodi. S. Walterii.

S. Tedbaldi clerici. )j

' Odo II, cornes Caniotensis ,
priorem sed ex subseri'plione Ermengardis comi-

uxoieni duxerat Mahildem , anno ioo5; tissa' , itemqiie inde quod Adrefaslus
,
post

alteram autem Franciae Ermengardem

,

concilium a. 7022 Aurclianis habitum ,

Robcrti I, Arverncnsis comitis, filiani, siipcrsiite tnnc Magenardo abbate , in mo-

amio 1020. iiasteriuin Sancti Pétri secessil , videliii

''In Ga//. C/tn.ff., t. VIll, col 1220, Ma- bujusce abbatis legimen usque ad a. loaS

genaidns abbas conjlcitur oliiisse a. iOi3; produccnduni.
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Haec conventio secuta minime fuit; nam, gladio Lothariorum inter-

fectus, non valiiit sequi conventiouem, nec filii ejiis in propriis usi-

bus tei'iam prelatani nequaquam habuisse nosciintur. ^libtes quoque

qui eam possident asserunt eandcm terram, cum saltu adjacente, datam

esseWalterio de Alogia ab Odone comité, in prœHo Pontis Levigati",

ubi maie pugnavit contra Fulconem', Andegayensemcomitem. Utrum

vero veium dicant, an non, cerlus non sum ; tamen scio quia colo-

nus, qui, sicut superius, datus est a comité monachis in vestiluram,